
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TERMO DE RETIFICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 035/2022/SEMA/MT

PROCESSO N. º SEMA-PRO-2022/06151

Considerando o AVISO DE RESULTADO, ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO, Publicado no Diário Oficial n. º 28.344,
que circulou no dia 04/10/2022, pág. 78, que tem por objeto a “Aquisição de Equipamentos de Proteção Individual e
Equipamentos de Proteção Coletiva destinados aos servidores da Secretaria de Estado do Meio Ambiente conforme
especificações contidas neste Termo de Referência. ”, a Secretaria de Estado de Meio Ambiente resolve: RETIFICAR o
valor total da licitação, nos seguintes termos:

Onde se lê:

LOTE ITEM LICITANTE VENCEDOR UN QTD VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TOTAL

003 01
MEM TECNOLOGIA EIRELI
EPP,

CNPJ: 21.962.518/0001-86
UN 1.000 R$ 53,80 R$

53.800,00

011 01
C L COELHO COMÉRCIO
REPRESENTAÇÕES - ME

CNPJ: 24.343.114/0001-00
UN 50 R$ 14,79 R$

739,50

02 UN 50 R$
3,50

R$
175,00

VALOR TOTAL
DO LOTE R$ 914,50

VALOR TOTAL
DA LICITAÇÃO R$ 55.629,00

LOTES
FRACASSADOS

001, 002, 004, 005, 006, 007, 008,
009, 010, 012, 013, 014.

Leia- se:

LOTE ITEM LICITANTE VENCEDOR UN QTD VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TOTAL

003 01
MEM TECNOLOGIA EIRELI
EPP,

CNPJ: 21.962.518/0001-86
UN 1.000 R$ 53,80 R$

53.800,00

011 01
C L COELHO COMÉRCIO
REPRESENTAÇÕES - ME

CNPJ: 24.343.114/0001-00
UN 50 R$ 14,79 R$

739,50

02 UN 50 R$ R$



3,50 175,00

VALOR TOTAL
DO LOTE R$ 914,50

VALOR TOTAL
DA LICITAÇÃO R$ 54.714,50

LOTES
FRACASSADOS

001, 002, 004, 005, 006, 007, 008,
009, 010, 012, 013, 014.

Cuiabá - MT, 14 de outubro de 2022.

Bruna Carla Guarim da
Silva

Pregoeira Oficial

SEMA/MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 4f79a85d

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 4f79a85d

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T18:53:10-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




